



QUESTIONS REPONSES

ACCORD-CADRE DE CONTROLE TECHNIQUE

Missions de contrôle technique

Le présent document apporte les réponses aux questions posées par les candidats dans le respect de l'article 8.1 du règlement de consultation (RC).

Les modifications résultant des questions des candidats sont répertoriées à la fin du présent document.

QUESTION 1 :

Bonjour, Pouvez-vous nous préciser :

- signification des pourcentages à renseigner ;
- mode de calcul du montant total attendu ;
- absence de durée prévisionnelle des travaux ;
- distinction entre les missions SH et SEI.

Bien cordialement.

Réponse 1 :

Le BPU a été modifié dans ce sens.

Cordialement

QUESTION 2 :

Est-il possible d'obtenir une liste du patrimoine de la Mairie ce qui permettrait de cibler les missions qui ne sont pas forcément toutes applicables ? Par exemple, le BPU fait mention de la mission PS qui n'est pas applicable en région parisienne.

Réponse 2 :

Le BPU a été modifié dans ce sens.

Cordialement

QUESTION 3 :

Bonjour, Dans le BPU, il n'est pas fait mention de la VIEL alors qu'il s'agit d'un livrable attendu en phase 4 "Opérations préalables à la réception" page 6 du CCTP. Un correctif du BPU est-il prévu ? Cordialement.

Réponse 3 :

Le BPU a été modifié dans ce sens.

Cordialement

QUESTION 4 :

Le BPU fait réf. uniquement à la PHa alors que dans le CCTP , il est fait mention aussi de la PHe (page 25 § 6.4.7). Pour les mesures acoustiques, on parle en quantité et non en %, BPU difficile à remplir dans ce cas. Est-il prévu un correctif ?

Réponse 4 :

Le BPU a été modifié dans ce sens.

Cordialement

QUESTION 5 :

Peut-on avoir des précisions sur les conditions particulières du contrat liés au § 6.4.7.2 pages 25 et 26 (mission PHe) ?

Réponse 5 :

Le BPU a été modifié dans ce sens.

Cordialement

QUESTION 6 :

Peut-on avoir un report de date, vue la période estivale.

Réponse 6 :

La date limite de remise des offres a été reportée au 9 septembre 2026 à 12h00.

QUESTION 7 :

Peut-on avoir des durées de travaux rattachées aux montants annoncés ?

Réponse 7 :

Le BPU a été modifié dans ce sens.

Cordialement

QUESTION 8 :

Quel est le nombre de bâtiments concernés par le projet et la durée de chantier selon le montant des travaux car 1 visite requise par semaine chiffrage difficile sans avoir la durée ?

Réponse 8 :

Le BPU a été modifié dans ce sens.

Cordialement